
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
■СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА VI8- ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ 

_____________ Кировского муниципального округа Ставропольского края 
357326. поселок Фазанный. улица Рабочая. 4

ПРИКАЗ

«30» марта 2024 года №102 - о/д

Об утверждении программ антирисковых мер муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа 
№ 18» поселка Фазанный на 2024- 2027 годы

В соответствии с приказом ГБУ ДПО СКИРО ПК и ПРО СК от 15 
февраля 2024 года №48-о/д «О реализации комплексного проекта 
(программы) по выравниванию условий для получения качественного 
образования обучющимися Ставропольского края на 2020-2024 пТ в рамках 
краевой программы «Дети Ставрополья», в целях повышения качества ■ -И

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу антирисковых мер «Низкий уровень 
оснащения школы» (Приложение 1).

2. Утвердить программу антирисковых мер «Высокая доля 
обучающихся с рисками учебной неуспешности» (Приложение 2).

.ты
3. Специалистам, ответственным за реализацию мероприятии ^программ 

антнтирисковых мер обеспечить выполнение мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
.'.) СК от 15

Директор МКОУ «СОШ № 
п. Фазанный ..у \ Б Б

С приказом ознакомлены: 
Котлова О.Н.
Коломейцева Ю.В. Тищенко А.А.

Крышкина

спУ. проекта
... жертвенного

Кулешова В.Л. 
Павлова Л.А. 3 в0; ‘

Мохова А.А.
Титова Т.Г.

Колосей И.В.
Надиенко С.П.

Шумная О.В.
Дадышева А?Н.

Морозова Г.М.
Молчанова Л.М.
Казанникова В.Ю.

Кузьмина А.А.
Плахотина Е.А
Балабойко Н.В.

Казанников А.А.
Светличный А.И.
Ридняк АН?


